



LE PACK DE 28
3,90

BÂTONNETS À MÂCHER POUR PETIT CHIEN PEDIGREE

28 sticks **dont 30 % offerts** - soit 440 g - 8,86 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Une marque **Intermarché**



L'UNITÉ
1,87 **2+1 OFFERT***

LE LOT DE 3 : 3,74 €
AU LIEU DE 5,61 €

BOUCHÉES EN SAUCE AU POULET ET AUX LÉGUMES CANAILLOU

1,2 kg - 1,56 € le kg
Par 3 (3,6 kg) : 1,04 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



L'UNITÉ
4,22

CROQUETTES POUR CHAT ADULTE À LA VIANDE ET AUX LÉGUMES FRISKIES

1,5 kg + 500g **offerts**
- soit 2 kg - 2,11 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Une marque **Intermarché**

L'UNITÉ
4,43 **-30%**
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème} A : 3,10 €

LITIÈRE VÉGÉTALE CANAILLOU

10 l - 0,44 € le litre
Par 2 (20 l) : 7,53 €
au lieu de 8,86 €
0,38 € le litre au lot



MINI FILETS EN SAUCE POUR CHAT ADULTE VIANDES SHEBA

28 x 85g + 12 sachets **offerts** - soit 3,4 kg - 3,93 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

LA BOÎTE DE 40
13,37



L'UNITÉ
24,95

CROQUETTES POUR CHIEN AU BŒUF ET AUX LÉGUMES FRISKIES

12kg + 3kg **offerts** - soit 15 kg - 1,66 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.